
令和４年１０月１日   

 

各 区 長  様  

 

デジタル推進課  

課長  大西 武宏  

医療保険課  

課長  山城 千明  

 

 

みっきぃ☆健康アプリ啓発チラシの回覧について（依頼）  

 

 清秋の候、ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。  

日頃は、健康福祉政策の推進につきまして格別のご理解とご協

力を賜り、厚くお礼申しあげます。  

 さて、１０月１日から利用を開始するみっきぃ☆健康アプリの

啓発チラシの全戸回覧について、お忙しいところお手数をおかけ

しますが、ご協力いただきますようお願いいたします。  

 

記  

 

１ 送付物   みっきぃ☆健康アプリ啓発チラシ  

２ 送付部数   貴地区の回覧部数  

３ 連絡先   三木市役所  医療保険課  

             

            連絡先 医療保険課  

みっきぃ☆健康アプリ担当  

電話番号  ８２－２０００  

 

 

 

 

 

 

 


